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DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

RPS, Kontrak Perkuliahan dan Konsep Ekosistem dalam 

Kesehatan Lingkungan

 24 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Senin

19 Okt 2020

Peranan Lingkungan dalam Riwayat Alamiah Penyakit  24 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Senin

26 Okt 2020

Hygiene dan Sanitasi dalam Kesehatan Lingkungan  24 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Senin

2 Nov 2020

Aspek kesehatan air  24 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Senin

9 Nov 2020

Presentasi Kelompok tentang Limbah Cair Domsetik dan 

Teknik Pengolahan Limbah Gas

 29 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Senin

16 Nov 2020

Presentasi Kelompok tentang Pengelolaan Sampah Plastik, 

Limbah Cair Industri dan Limbah B3

 29 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Senin

23 Nov 2020

Pencemaran Lingkungan dan Pengelolaan Limbah  29 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Jumat

4 Des 2020

UTS  29 RISMAWATI PANGESTIKA
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 9 Senin

14 Des 2020

PENGENDALIAN VEKTOR  23 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Rabu

16 Des 2020

Hygiene dan Sanitasi Makanan  23 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Senin

21 Des 2020

ASPEK KESEHATAN GEDUNG DAN PEMUKIMAN  29 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Senin

4 Jan 2021

Sanitasi Tempat-tempat Umum (Masjid, Terminal dan 

Hotel)

 23 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Senin

11 Jan 2021

Santisai Tempat-Tempat Umum (Bandara, Sekolah dan 

Pasar atau Pusat Perbelanjaan)

 23 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Senin

18 Jan 2021

Aspek Populasi dan Perubahan Iklim dalam Kesehatan 

Lingkungan

 23 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Senin

25 Jan 2021

Aspek Kesehatan Lingkungan dalam AMDAL dan ISO  23 RISMAWATI PANGESTIKA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Selasa 

9 Feb 2021
UAS 23

RISMAWATI PANGESTIKA

23 Feb 2021
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: 1B

NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 202023 Novr 2020 4 Des 2020 14 Des 2020 16 Des 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015002 SALSABILA MASHNUATUL KHASANAH 14  100

 2 2005015011 MIRNA NURMALA 14  100

 3 2005015019 ADINDA MUTIARA AYU SABILAH 5  36X X X X X X X X X X

 4 2005015021 ALFI MUNTOHA 5  36X X X X X X X X X X

 5 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI 14  100

 6 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI 14  100

 7 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI 14  100

 8 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI 14  100

 9 2005015068 ALDINO RAMADHANI 14  100

 10 2005015077 SUCI KARUNIAWATI 5  36X X X X X X X X X X

 11 2005015086 AGHESTINE AMARA CINDY 14  100

 12 2005015093 MUHAMMAD FACHRI IMDAD 5  36X X X X X X X X X X

 13 2005015095 TIARA MAHARANI 14  100

 14 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA 14  100

 15 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI 14  100

 16 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL 14  100

 17 2005015131 GITA ALYA URMILLA 14  100

 18 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH 14  100

 19 2005015149 ANGGITHA PUTRI WIDHIASTUTI 14  100

 20 2005015158 NUGRAHANING TYAS AGUSTINA PUSP 14  100

 21 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI 14  100

9 Feb 2021
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015168 ERNI NURJANAH 14  100

 23 2005015178 ANISA AULIA IFADAH 14  100

 24 2005015187 TRI WULAN NURFADILAH 14  100

 25 2005015196 YOSI FAUZIAH Y.M 9  64X X X X X X

 26 2005015205 DILIA SAJIDAH 14  100

 27 2005015214 IMAROH  MADANI 14  100

 28 2005015223 ELYS LABIBATUL ADILLA 5  36X X X X X X X X X X

 29 2005015232 SHAFA YUNIARANI 14  100

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  29  29  29  29  23  23  29  23  23  23

9 Feb 2021

Dosen Pengampu

Rismawati Pangestika, M.P.H.

Ideapad 330 amd a9
Typewritten Text
23

Ideapad 330 amd a9
Typewritten Text
23
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Kesehatan Masyarakat
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N
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Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 2005015002 SALSABILA MASHNUATUL KHASANAH  80 82  93 86 A 86.30

 2 2005015011 MIRNA NURMALA  76 82  73 86 B 77.30

 3 2005015019 ADINDA MUTIARA AYU SABILAH

 4 2005015021 ALFI MUNTOHA

 5 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI  80 82  78 85 A 80.20

 6 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI  76 82  83 83 A 81.00

 7 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI  78 82  80 85 A 80.50

 8 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI  80 82  80 83 A 80.80

 9 2005015068 ALDINO RAMADHANI  60 82  85 83 B 77.80

 10 2005015077 SUCI KARUNIAWATI

 11 2005015086 AGHESTINE AMARA CINDY  67 82  75 81 B 75.35

 12 2005015093 MUHAMMAD FACHRI IMDAD

 13 2005015095 TIARA MAHARANI  78 82  80 81 A 80.10

 14 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA  80 82  83 82 A 81.90

 15 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI  80 82  85 83 A 82.80

 16 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL  78 82  80 83 A 80.30

 17 2005015131 GITA ALYA URMILLA  84 82  78 84 A 81.10

 18 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH  71 82  80 82 B 78.45

 19 2005015149 ANGGITHA PUTRI WIDHIASTUTI  78 82  80 86 A 80.60

 20 2005015158 NUGRAHANING TYAS AGUSTINA PUSP  71 82  83 87 A 80.15

 21 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI  78 82  88 85 A 83.70

 22 2005015168 ERNI NURJANAH  80 82  80 84 A 80.90

 23 2005015178 ANISA AULIA IFADAH  80 82  80 86 A 81.10

 24 2005015187 TRI WULAN NURFADILAH  69

 25 2005015196 YOSI FAUZIAH Y.M

 26 2005015205 DILIA SAJIDAH  71 82  80 86 B 78.85

 27 2005015214 IMAROH  MADANI  80 82  80 82 A 80.70
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 28 2005015223 ELYS LABIBATUL ADILLA

 29 2005015232 SHAFA YUNIARANI  76 82  83 83 A 81.00

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd




